

Pressmeddelande

Från Konst- och kulturutveckling

2008-05-14 11:55

Maxat intresse för konstpubliken!

Brittiska forskaren Nicola Jennings som driver prisbelönta "Cultural Leadership seminarium Programme" vid City University, London, är huvudtalare vid det nordiska seminariet "Vår konst publik" på Världskulturmuseet i Göteborg 22-23 maj.

Seminariet är startskottet för ett nytt nationellt samarbete där flera konstinstitutioner och organisationer har gått samman kring hur samspelet mellan konsten, dess mottagare, konstinstitutionen och konstnären kan vitaliseras för att nå sin fulla potential. Det kommande seminariet har fokus på strategiskt publikarbete. Seminariet har mött stort intresse bland konstvärldens aktörer och blev snabbt fullbokat.

Konstpedagogiken har under senare år kommit att spela en allt viktigare roll och de pedagogiska uppdragen har även blivit mer komplexa. Institutionerna förväntas öka konstens räckvidd ut i samhället genom skiftande program för olika målgrupper. De ska kunna anpassa sitt tilltal till en medialiserad yngre publik som obehindrat rör sig mellan flera bild- och mediaspråk. Man står också inför en ny kategori av kultur- och konstkonsumenter som inte vill vara passiva utan söker delaktighet och vill kommunicera. Den nya tekniken innebär dessutom nya möjligheter till livslångt lärande. Genom samverkan och bildandet av ett nätverk vill vi öka vårt utbyte av idéer kring publikarbete och verka för forskning och högre utbildning inom fältet. Vi avser också att sätta ljus på vad som sker inom området internationellt.

Medverkar under seminariet gör också Kristian Berg kulturchef i Västra Götalandsregionen, Kirse Junge-Stevnsborg intendent och chef för Gävle Konstcentrum, Klas Viklund handläggare på Svenska Filminstitutet, Jens Lanestrand filmkonsulent i Västra Götalandsregionen och Ida Brændholt Lundgaard konsulent och projektledare Kulturarvsstyrelsen i Danmark.

Arrangörer

Konst- och kulturutveckling Västra Götalandsregionen, Kultur Skåne Region Skånes kulturförvaltning, Moderna Museet, Museion vid Göteborgs universitet, Nationalmuseum, Nordiska Akvarellmuseet, Riksutställningar och Statens konstråd.

[Pressbild på Nicola Jennings](#)

[Seminarieprogrammet i pdf](#)

[Mer info och länkar](#)

Kontaktperson: Louise Andersson, enhetsledare omvärld- och utbildning, Riksutställningar Tel: +46 498 79 90 75, e-post: louise.andersson@riksutstallningar.se

Skapat av: Niclas Samsioe Epost: niclas.samsioe@vregion.se Tel:031-630840